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Director CFCL __________Andrițchii Viorica,  dr., hab., prof. univ. 
 

 

 

 ORARUL 

activităților didactice conform programului de recalificare profesională 
 la Psihopedagogie (60 credite)

 Sesiunea IV, perioada 25.10.2023 - 11.11.2023

 
 

                                                                                            

Ziua,  

data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea cursului Sala/platforma Ore realizate Cadrele didactice  

formatoare 
 

Prelegeri  Seminare

/activ.pr. 

Miercuri, 

25.10.2023 
1 

 

1600 – 1810 

 

Examen 

Management Educațional 

202/ 

https://meet.google.com/hem-rtka-nuz 

  Afanas Aliona, dr., conf. univ. 

Joi, 

26.10.2023 
1 

 

1600 – 1810 

 

Examen 

Didactica disciplinei de 

specialitate 

202/ 

https://meet.google.com/yur-oxpd-azq 

  Petrovschi Nina, dr. hab., prof. 

univ. 

Vineri, 

27.10.2023 
1 

 

1800 – 1910 

 

Conferința de inițiere 

 în practica de recalificare 

(pedagogică) 

202/ 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs  
  Mihailov Veronica, asistent univ. 

 

 

 

Şef DPPME___________________PANIŞ Aliona, dr., conf. univ. 

Coordonator program__________MIHAILOV Veronica,  asistent univ. 

Tel./Viber/WhatsApp/Telegram: 069362621, E-mail: mihailov.veronica@upsc.md   

https://meet.google.com/hem-rtka-nuz
https://meet.google.com/yur-oxpd-azq
https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs
mailto:mihailov.veronica@upsc.md


2 
 

Director CFCL __________Andrițchii Viorica,  dr., hab., prof. univ. 

 

 

 ORARUL 

activităților didactice conform programului de recalificare profesională 
 la Psihopedagogie (60 credite)

 Sesiunea IV, perioada 25.10.2023 - 11.11.2023
 

Ziua,  

data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea cursului Sala/platforma Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare 
 

Prelegeri  Seminare

/activ.pr. 

Luni, 

30.10.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație 

 

202/ 

https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa  

6 2 Țap Elena, dr., conf.univ. 

Marți, 

31.10.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație 

 

202/ 

https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa  

6 2 Țap Elena, dr., conf.univ. 

Miercuri, 

01.11.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație 

 

202/ 

https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa  

 8 Țap Elena, dr., conf.univ. 

Joi, 

02.11.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Multimedia în educație 

 

202/ 

https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa  

 8 Țap Elena, dr., conf.univ. 

Vineri, 

03.11.2023 
1 

 

1600 – 1810 

 

Examen 

Teoria și metodologia 

evaluării 

202/ 

https://meet.google.com/vzj-hxab-

mww 

  Paniș Aliona, dr., conf.univ. 

 

Şef DPPME___________________PANIŞ Aliona, dr., conf. univ. 

Coordonator program__________MIHAILOV Veronica,  asistent univ. 

Tel./Viber/WhatsApp/Telegram: 069362621, E-mail: mihailov.veronica@upsc.md   

  

https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa
https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa
https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa
https://meet.google.com/oey-nhvg-fqa
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
https://meet.google.com/vzj-hxab-mww
mailto:mihailov.veronica@upsc.md


3 
 

Director CFCL __________Andrițchii Viorica,  dr., hab., prof. univ. 

 

 

 ORARUL 

activităților didactice conform programului de recalificare profesională 
 la Psihopedagogie (60 credite)

 Sesiunea IV, perioada 25.10.2023 - 11.11.2023
 

Ziua,  

data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea cursului Sala/platforma Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare 
 

Prelegeri  Seminare

/activ.pr. 

Luni, 

06.11.2023 
1 

 

1600 – 1810 

 

Examen 

Dezvoltare personală 

202/ 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs  

  Vrabii Violeta, dr., lector univ. 

Marți, 

07.11.2023 
1 

2 

3 

 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

 

Consiliere educațională 202/ 

https://meet.google.com/qns-ponx-iwa 

6  Carabet Natalia, dr., conf. univ. 

Miercuri, 

08.11.2023 
1 

2 

3 

 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

 

Consiliere educațională 202/ 

https://meet.google.com/qns-ponx-iwa 

6  Carabet Natalia, dr., conf. univ. 

Joi, 

09.11.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Consiliere educațională 202/ 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs  

 8 Mihailov Veronica, asistent univ. 

Vineri, 

10.11.2023 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Consiliere educațională 202/ 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs  

 8 Mihailov Veronica, asistent univ. 

Sîmbătă, 

11.11.2023 
1 

2 

 

1000 – 1130 

1140 – 1210 

 

Consiliere educațională 202/ 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs  

 4 Mihailov Veronica, asistent univ. 

 

Şef DPPME___________________PANIŞ Aliona, dr., conf. univ. 

Coordonator program__________MIHAILOV Veronica,  asistent univ. 

Tel./Viber/WhatsApp/Telegram: 069362621, E-mail: mihailov.veronica@upsc.md   

 

 

https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs
https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs
https://meet.google.com/wkn-jxpf-hfs
mailto:mihailov.veronica@upsc.md

